Notizen

sy ScockaT

pro vysokonapétovou 3fazovou nastavnou PRIPOJNICi EUTRAC zemé

vlevo, bila

Moznost napajeni

VEetné Zarovky

Délka

Hmotnost netto

Hmotnost brutto

Napéti

Tfida ochrany

Strana katalogu

Barva

Material

Zpusob montaze

Cislo vyrobku

1001518

Ne

Ne

26 cm
18.5cm
3.2cm

0.22 kg
0.232 kg
230V ~50Hz
I

BIG WHITE 2019: 314
bila

Ocel / plast

Povrchova montaz / Montaz na strop

Spojka T s moznosti napajeni pro vysokonap??ovy 3fazovy systém

s nastavnou p?ipojnici. Spojka dostupna ve vice barevnych verzich je k
dostani se zemnicim vodi?em vlevo nebo vpravo. Detailni informace
najdete v pom?cce pro planovani. Respektujte, Zze se od 1. dubna 2018
m?ni bily odstin z RAL 9010 na RAL 9016 (dopravni bila). DalSi
informace jsou uvedeny ve vyrobnich informacich v ?asti Servis / Ke

stazeni.
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